
Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih pose-
gov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84 in 37/85) in 79. člena
Statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št 13/86) je
skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega
deladne in nasejizborakrajevnihskupnosti dne
sprejela

ODLOK
o sprejemu lokacijskega načrta za
čistilno napravo Rob na
vodovodnem sistemu
Dobrepolje-Turjak

Lčlen
Sprejme se lokacijski načrt za čistilno napravo Rob na vodo- ,

vodnem sistemu Dobrepolje-Turjak, ki ga je izdelal Zavod za
prostorsko, komunalno in stanovanjsko urejanje Grosuplje,
Taborska 3, pod številko IV-2/86 z dne 30/6-1986.

2. člen
Območje lokacije obsegajo štiri zaključene parcele in sicer:

obstoječi rezervoar, 59,34 m2; čistilna naprava 196,60 m2; rezer-
voar čiste vode 221,09 m2; retenzijski rezervoar 81,00 m2; skupaj
558,03 m2. Čistilna linija in rezervoar čiste vode ležita nad cesto
Rob - Krvava peč, retenzijski rezervoar pa v dolini. Obodi parcel
potekajo najmanj 2,00 m od obstoječih naprav in objektov, le
objekt klorirnice se približa cesti Krvava peč - Rob na 1,70 m.

3. člen
Prostorske pogoje za realizacijo lokacijskega načrta določajo:
- zazidalna situacija
- funkcionalne in oblikovne rešitve objektov in naprav

4. člen
Zazidalna situacija določa pogoje za funkcionalne in oblikovne

rešitve območja in prikazuje:
- razporeditev objektov in njihovo velikost oziroma površino

in namembnost
- pripadajoče funkcionalno zemljišče in njihovo ureditev

9



5. člen
Čistilno napravo sestavljajo naslednji objekti:
objekt 1, koagulacija: p. št. 1154/4, pritlična hišica nad obstoje-

čim rezervoarjem dimenzij 2,90x4,60 m, svetle višine 2,60 m, kota
pritličja na plošči rezervoarja, streha dvokapnica z lahko kritino v
naklonu 6°.

objekt 2, filter: p. št. 1153/2, betonski podstavek na koti 547,70,
na plošči dva valja visoka 3,60 in 6,60 m, premerov 2,40 in 3,60 m,
barvano temno zeleno ali rjavo

objekt 3, rezervoar čiste vode: parc. št. 1153/1, 1153/3, 1152,
betonski valj premera 7,00 m, koristne višine 3,00 m, na koti
545,30, rezervoar je zasut, dostop po stopnicah, varovanih oboje-
stransko z ograjo

objekt 4, klorirnica: p. št. 1153/2, pritličen objekt dimenzij
2,60x3,60 m na koti 547,70, svetle višine 2,50 m s položno
enokapnico in lahko kritino. Objekt je na betonski škarpi, ki je do
polovice zasuta in zatravljena. Dostop je po stopnicah.

objekt 5, kontrola klora
objekt 6, retenzijski rezervoar: p. št. 1168/6 in 1178/2 okrogel

bazen s premerom 7,00 m, globine 2,00 m; leži v dnu doline in
zadrži hkratno izlitje pralne vode. Zaščiten je z žično mrežo višine
2,00 m, kota cca 510,44, iztok v potok po kanaleti je na koti cca
509,48. , .

6. člen'
Dostop do čistilne naprave je po cesti Rob - Krvava peč.

Vozišče dovoljuje promet kombi vozil.

7. člen
Vsa zemljišča, ki bodo ob izgradnji začasno spremenila namen,

se vzpostavijo v prvotno stanje. To so zemljišča s parc. št. 1228,
1155/2, 1187/1, 1185, 1184, 1183/1, 1190/1, 1179/2, 1168/6 vse k. o.
Selo pri Robu. Na jugovzhodnem delu zemljišča s parcelno št.
1153/1, ob rezervoarju čiste vode je zasaditi listavce.

8. člen
Lokacijski načrt je stalno na vpogled občanom in organizaci-

jam pri občinskem komiteju za urejanje prostora in varstvo oko-
Ija, pri Geodetski upravi mesta Ljubljane, pri Mestni upravi za
inšpekcijske službe, pri Zavodu za prostorsko, komunalno in
stanovanjsko urejanje Grosuplje in Krajevni skupnosti Rob.

' 9. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja Mestna uprava

za inšpekcijske službe.

10. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem listu SRS.

Številka: 351-1790/86
Datum: •

• • • ' • • P R E D S E D N I K
. '• SKUPŠČINE OBČINE
- LJUBLJANA VIČ-RUDNIK

PeterVRHUNC

SEZNAM LASTNIKOV PARCEL:
K. O. SELO PRI ROBU

parc. št. vl.št. laslniki

1152
1153/1

1153/2
1153/3
1154/4

1178/6

60

405
435

32

1155/2 416
1168/1 23
1168/6 23
1178/1 562
1178/2 32

32

1183/1 173
1184 23
1185 472
1187/1 285
1187/2 32

1187/3 285
1188/3 522
1190/1 173

župnišče Rob
Škrabec Janez in Zdenka, Šiškova 17,
Radomlje ••;-.;,
Mustar Marija, Rob20 . 1,
Usnik Ana, Rob
Rozman Frančiška roj. Zgonc, Bosc 357, Ely
Minnesota, ZDA, Zgonc Franc, Bosc 357, Ely
Minnesota ZDA, Ogrinc Alojzija, roj. Zgonc,
Enclid 19, Ohio, ZDA, Zgonc Amalija, Bpsc
480, ElyMinnesota, ZDA , .. ..-, •:
Mustar Marija, Rob20 ,:.•\;::,t".
Jamnik Cveto, Ul. Bratov Učakar 64
Jamnik Cveto, Ul. Bratov Učakar 64
družbena lastnina, Hoja Langusova 8, Lj.,
Rozman Frančiška, roj. Zgonc, Bosc 357, Ely
Minnesota, ZDA, Zgonc Franc, Bosc, Ely
Minnesota, ZDA, Ogrinc Alojzija, roj. Zgonc,
Enclid 19, Ohio, ZDA, Zgonc Amalija, Bosc
480, Ely Minnesota, ZDA
Rozman Frančiška, roj. Zgonc, Bosc 357, Ely
Minnesota, ZDA, Zgonc Franc, Bosc 357, Ely
Minnesota, ZDA, Ogrinc Amalija, roj. Zgonc,
Enclid 19, Ohio, ZDA, Zgonc Amalija, Bosc
480, Ely Minnesota, ZDA
župniške Rob
Jamnik Cveto, Ul. Bratov Učakar 64
občinaijubljana Vič-Rudnik .
Mustar Marija, Rob 20
Rozman Frančiška roj. Zgonc, Bosc 357, Ely
Minnesota, ZDA, Zgonc Franc, Bosc 357, Ely
Monnesota, ZDA, Ogrinc Alojzija, roj. Zgonc,
Enclid 19, Ohio, ZDA, Zgonc Amalija, Bosc
480, Ely Minnesota, ZDA
Mustar Marija, Rob 20
MustarJanez, Rob20
župnišče Rob


